
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

14 липня 2017 року                                                                                  №189 

 

Про пайову участь філії ПАТ 

«Державна продовольча зернова 

корпорація України»  «Гребінківський  

елеватор» у розвитку інфраструктури  

міста Гребінка 

 

 Розглянувши заяву директора філії  публічного акціонерного 

товариства «Державна продовольчо- зернова корпорація України»  

«Гребінківський  елеватор» від 07.07.2017 , керуючись статтею 40 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком пайової 

участі замовників у розвитку інфраструктури м. Гребінка , затвердженим 

рішенням 23-ї сесії міської ради 6-го скликання від 11.06.2014, виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розрахунок величини пайової участі філії публічного 

акціонерного товариства «Державна продовольчо- зернова корпорація 

України» «Гребінківський елеватор» у розвитку інфраструктури міста 

Гребінка (додається). 

2. Заступнику міського голови Зінченку В.М. укласти договір  про пайову 

участь у розвитку інфраструктури міста Гребінка з директором філії 

публічного акціонерного товариства «Державна продовольчо- зернова 

корпорація України» «Гребінківський елеватор». 

 

 

 

Заступник міського голови                                                        В.М.Зінченко  

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

